
 

 

Philips
Putekļsūcējs ar maisiņu

1200 W

FC8204
Glabājiet to nemanāmu!

Īpaši kompakts ar uzglabāšanas kasti
Pateicoties īpaši kompaktajam dizainam, šis putekļu sūcējs ir viegls un viegli uzglabājams. 
Ērtā uzglabāšanas kaste rūpīgi glabā putekļu sūcēju un citus tīrīšanas piederumus pēc 
izmantošanas. Šim putekļu sūcējam der s-bag maisiņš.

Liela tīrīšanas jauda
• 1400 vatu motors rada 250 vatu sūkšanas jaudu

Higiēniska putekļu maisiņa izņemšana
• s-bag ir standarta vienreizlietojamais putekļu maisiņš

Vienkārša piederumu uzglabāšana parocīgā kastē
• Plastificēta kartona kaste ar piederumu paliktni



 Plastificēta kartona kaste ar piederumu 
paliktni

Šis iepakojums ir izgatavots no plastificēta kartona, lai 
uzlabotu tā darbmūžu glabāšanas laikā. Tajā ir 
kartona nodalījums, kur glabāt šļūteni atsevišķi no 
putekļu sūcēja, un nodalījums, kur glabāt uzgali, 
caurules un piederumus, virs putekļu sūcēja.

1400 vatu motors rada 250 vatu sūkšanas 
jaudu

1400 vatu motors rada 250 vatu sūkšanas jaudu

s-bag

s-bag ir standarta vienreizlietojamais putekļu maisiņš, 
kas ir plaši pieejams un viegli atpazīstams pēc tā 
logotipa. Tas der visiem Philips, Electrolux, AEG, 
Volta, un Tornado putekļu sūcējiem ar putekļu 
maisiņiem.
FC8204/02

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2023-07-26

Versija: 1.0.1

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Uzgaļi un piederumi
• Komplektā iekļauti piederumi: Šaurās vietās 

ievietojams uzgalis
• Standarta uzgalis: Universāls uzgalis
• Piederumu uzglabāšana: Plastificētā kartona 

glabāšanas kastē

Dizains
• Krāsa: Spektra dzeltena

Veiktspēja
• Ieejas jauda (IEC): 1200 W
• Motora jauda (maks.): 1400 W
• Trokšņa līmenis (Lc IEC): 84 dB
• Sūkšanas jauda (maks.): 250 W

• Vakuums (maks.): 28 kPa
• Gaisa plūsma (maks.): 34 l/s

Filtrēšana
• Putekļu ietilpīgums: 2 l
• Putekļu maisiņa tips: s-bag
• Izplūdes filtrs: AFS mikro filtrs

Lietojamība
• Darbības rādiuss: 9 m
• Caurules savienojums: Konusveida
• Vada garums: 6 m
• Rokturis pārvietošanai: Augšpusē un priekšpusē
• Caurules tips: Plastmasas trīsdaļīga caurule
• Pilnas putekļu tvertnes indikators
• Ritenīšu tips: Plastmasa
•

Specifikācijas
Putekļsūcējs ar maisiņu
1200 W

http://www.philips.com

